ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2022                                                                                           № 32/91-5
г. Торжок
Об образцах заполнения подписных листов на депутатов Советов депутатов муниципальных образований: Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области второго созыва 11 сентября 2022 года
  Руководствуясь статьями 26, 37, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения списков кандидатов, выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09.06.2021 № 9/75-8, статьями 22, 33, 34, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/740-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района»», выпиской из протокола заседания избирательной комиссии Тверской области от 03.06.2022г №66-1-7 « О примерном порядке приема и проверки подписных листов

с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Тверской области», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Утвердить образцы заполнения подписных листов в части, касающейся указания наименования представительного органа муниципального образования, наименования и номера избирательного округа, на выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований: Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области второго созыва (приложения 1-6).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель территориальной избирательной

комиссии Торжокского района                                                       О.Н. Колосова
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Торжокского района                                                       Н.Б. Величко